Протокол №_1
заседания общественной комиссии

для организации проведения общественных обсуждений проекта
«Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям при проведении муниципального контроля на
территории Белоусовского сельского поселения Еткульского
муниципального района Челябинской области на 2024 год»

с. Белоусово от 01.11.2023г.

П РЕДСЕД АТЕ ЛЬСТВОВ АЛ
Г лава Белоусовского сельского поселения, председатель комиссии Старкова

Юлия Александровна

Приглашены и присутствовали:
Общественная комиссия в соответствии с постановлением Администрации

Белоусовского сельского поселения от 20.09.2023 г. № 26, в следующем составе:

Старков В.А. - глава Белоусовского сельского поселения, председатель
комиссии;

Якурнова Н.В. - заместитель главы администрации Белоусовского
сельского поселения, секретарь комиссии

Мошкалев А.А. - заместитель председателя Совета депутатов
Белоусовского сельского поселения, член комиссии;

Повестка заседания
- Рассмотрение проекта «Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении муниципального
контроля на территории Белоусовского сельского поселения Еткульского
муниципального района Челябинской области на 2024 год»

На заседании присутствуют 3 участника Комиссии -  кворум имеется,
заседание правомочно.

По вопросу повестки дня выступила Глава Белоусовского сельского поселения,
председатель комиссии Старкова Юлия Александровна. Она ознакомила
присутствующих с проектом «Программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении муниципального
контроля на территории Белоусовского сельского поселения Еткульского
муниципального района Челябинской области на 2024 год»
ПРЕДЛОЖЕНО:
Принять к сведению информацию о разработанном проекте постановления об
утверждении «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законам ценностям при проведении муниципального контроля на
территории Белоусовского сельского поселения на 2024 год»:

В связи с отсутствием предложений со стороны заинтересованных лиц -
жителей Белоусовского сельского поселения рекомендуем утвердить проект
«Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при проведении муниципального контроля на территории
Белоусовского сельского поселения Еткульского муниципального района
Челябинской области на 2024 год»
«за» - 100%; «против» - 0%; «воздержались» - 0%
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию о разработанном проекте «Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законам ценностям
при проведении муниципального контроля на территории Белоусовского
сельского поселения на 2024 год»:

Указанный проект «Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении муниципального
контроля на территории Белоусовского сельского поселения Еткульского
муниципального района Челябинской области на 2024 год» размещен на
официальном сайте Еткульского муниципального района ссылка:
https://www.admetkul.ru/poselenie/belousovo/ во вкладке «Муниципальный
контроль». В связи с отсутствием предложений со стороны заинтересованных лиц
-  жителей Белоусовского сельского поселения рекомендуем утвердить
«Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при проведении муниципального контроля на территории
Белоусовского сельского поселения Еткульского муниципального района

Секретарь

Челябинской области на 2024 год».

Председатель

Члены комиссии

Якурнова Н.В.

Старкова Ю.А.

Мошкалев А.А.

https://www.admetkul.ru/poselenie/belousovo/

Отчет
о результатах проведенного общественного обсуждения

в период с 21.09.2023г. по 01.11.2023г.

N
п/п

Отправитель
предложений/

замечаний

Содержание
предложений/

замечаний

Информация о
принятии/отклонении
предложений/замечан

ИЙ

Причины
отклонения

предложений/з
амечаний

1 - - - -

I

Заключение
о рассмотрении проекта «Программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении
муниципального контроля на территории Белоусовского сельского

поселения Еткульского муниципального района Челябинской области на
2024 год»

На основании протокола, № 1 от 01.11.2023 года, заседания общественной
комиссии для организации проведения общественных обсуждений проекта
«Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при проведении муниципального контроля на территории
Белоусовского сельского поселения Еткульского муниципального района
Челябинской области на 2024 год», общественная комиссия, созданная в
соответствии с постановлением Администрации Белоусовского сельского
поселения от 20.09.2023 г. № 26, пришла к следующему заключению:
1. Принять к сведению информацию о разработанном проекте «Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при проведении муниципального контроля на территории
Белоусовского сельского поселения Еткульского муниципального района
Челябинской области на 2024 год»:

Указанный проект «Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при проведении муниципального
контроля на территории Белоусовского сельского поселения Еткульского
муниципального района Челябинской области на 2024 год» размещен на
официальном сайте Еткульского муниципального района ссылка:
https://www.admetkul.ru/poselenie/belousovo/ во вкладке ««Муниципальный
контроль».
В связи с отсутствием предложений со стороны заинтересованных лиц -  жителей
Белоусовского сельского поселения рекомендуем утвердить «Программу
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при проведении муниципального контроля на территории
Белоусовского сельского поселения Еткульского муниципального района

Секретарь

Челябинской области на 2024 i

Члены комиссии

Председатель

Якурнова Н.В.

Старкова Ю.А.

Мошкалев А.А.

https://www.admetkul.ru/poselenie/belousovo/